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Utnevning av medlemmer til Brukerutvalget i 
Finnmarkssykehuset HF for perioden 2024-2026 

Ingress 
Denne saken handler om oppnevning av medlemmer til Brukerutvalget i 
Finnmarkssykehuset HF for perioden 20. mars 2024 til mars 2026. I henhold til mandat 
for Brukerutvalget skal utvalget oppnevnes av styret i Finnmarkssykehuset HF. 
 
Styret i Finnmarkssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak: 
 
1. Styret i Finnmarkssykehuset HF oppnevner leder, nestleder, medlemmer og 

varamedlemmer til Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset HF for perioden 20. mars 
2024 til mars 2026 som følger:  
 

Organisasjon Forslag til nye medlemmer Varamedlem 

SAFO Kjell Magne Johansen (leder) Venter innspill fra SAFO 
Kreftforeningen Solveig Methi (nestleder) Edelh Ingebrigtsen 
FFO Annie Jensen Bjørnar Leonardsen 
FFO Thomas Vordal Gro Johansen 
FFO Mental Helse Torhild Ackermann Ken Roger Gjøvik 
FFO Mental Helse Gudrun Solberg Venter innspill fra FFO Mental Helse 
RIO Tor Arne Heiskari Johansen Ilja Pugastov 
Eldrerådet Eva Johansen Inga Pettersen Lindi 
Sametinget Susanne Elisabeth Siri Sunna Regine Inga 

 
 

2. Styret delegerer til administrerende direktør å oppnevne de plassene i Brukerutvalget 
som ikke er fylt.  

 

 
Ole Hope 
Administrerende direktør 
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Formål/Sammendrag 
Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset har en funksjonstid på to år. Nytt Brukerutvalg skal 
oppnevnes for perioden 20. mars 2024 til mars 2026. Styret i Finnmarkssykehuset HF 
oppnevner utvalget etter innstilling fra administrerende direktør på bakgrunn av 
innkomne forslag fra brukerorganisasjonene. Styret oppnevner også leder og nestleder. 

Bakgrunn 
Brukerorganisasjonene FFO Finnmark, SAFO Nord, Eldrerådet i Finnmark 
Fylkeskommune, RIO-nord, Kreftforeningen og Sametinget foreslår representanter til 
Brukerutvalget i tråd med retningslinjene for utvalget.  

Saksvurdering/analyse 
Brukerutvalget skal være bredt sammensatt, representere organisasjoner og brukere, 
samt ta hensyn til alder, kjønn, geografi, etnisitet, bakgrunn, store pasientgrupper og 
satsningsområder. De ulike organisasjonene er bedt om å foreslå flere kandidater slik at 
styret skal ha reell mulighet til å sette sammen utvalget i tråd med de nevnte faktorer.  
 
SAFO og FFO Mental Helse har ikke lagt frem forslag til vararepresentant, og er bedt om å 
komme med forslag. Saken legges fram for styret uten at disse plassene er besatt. Styret 
anmodes om å delegere til administrerende direktør oppnevning av disse.  
 
Kjell Magne Johansen fra SAFO foreslås som leder i denne perioden. Solveig Methi fra 
Kreftforeningen foreslås som nestleder. Begge er forespurt og har sagt seg villige.  
 
Organisasjon Medlem Sted Varamedlem Sted 
SAFO  Kjell Magne Johansen Hammerfest     
Kreftforeningen Solveig Methi Vadsø Edelh Ingebrigtsen Honningsvåg 
FFO  Annie Jensen Hammerfest Bjørnar Leonardsen Hammerfest 
FFO Thomas Vordal Alta Gro Johansen Gamvik 
FFO Mental Helse Torhild Ackermann Kirkenes Ken Roger Gjøvik Hammerfest 
FFO Mental Helse Gudrun Solberg Båtsfjord     
RIO Tor Arne Heiskari Johansen Sør-Varanger Ilja Pugastov Sør-Varanger 
Eldrerådet Eva Johansen Porsanger Inga Pettersen Lindi Nesseby  
Samisk Representant Susanne Elisabeth Siri Kautokeino Sunna Regine Inga Kautokeino 

 

Konsekvenser for samisk språk, kultur og tjenestetilbud 
Brukerutvalget har en samisk representant som har et særskilt ansvar for å ivareta 
samisk språk, kultur og tjenestetilbud, men dette er også et fokus for hele Brukerutvalget.   

Risikovurdering 
Brukermedvirkning er en viktig del av arbeidet med kjerneverdiene kvalitet, trygghet, 
respekt og lagspill. Valg av brukerutvalgsrepresentanter bygger opp om disse verdiene. 
Prosessen med å få på plass representantene startet tidlig, slik at organisasjonene hadde 
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god tid til å finne sine representanter. Det har allikevel vist seg at det har vært 
utfordrende å fylle alle vararepresentantplassene, og det vil jobbes mer med 
organisasjonene for å få innspill til kandidater.  

Budsjett/finansiering 
I/A   

Medbestemmelse og brukermedvirkning 
Saken har vært drøftet med de tillitsvalgte i informasjons- og drøftingsmøte  
11. mars 2024, og i FAMU samme dag. 
 
Det fremkom ikke spørsmål og kommentarer i informasjons- og drøftingsmøtet.  

Direktørens vurdering  
Organisasjonene har foreslått tilstrekkelig antall kandidater til at foretaket kan oppnevne 
nytt Brukerutvalg for perioden 20. mars 2024 til mars 2026. Med foreslått oppnevning 
vurderes sammensetningen i Brukerutvalget som tilfredsstillende i forhold til fordeling 
mellom alder og geografi. Det er en overvekt av kvinner i utvalget, noe som burde vært 
balansert bedre. Oppnevningen ivaretar hensynet til kontinuitet i utvalget.  
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